LliBepoBa Onbra BuktopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

411/1022

412/1022

413/1022

417/1022

418/1022

421/1022

421A/1022

422/1022

423/1022

428/1022

429/1022

432/1022

435/1022

436/1022

439/1122

440/1122

453/1122

454/1122

463/1122

467/1122

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YroO Weepnosa Onbra BukTopoBHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

4YMO Lsenosa Osibra BUKTOpOBHa

YMO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMO Weeposa Onbra BukTtopoBHa

YMNO Lsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMoO LWeeposa Onbra BukTopoBHa

4YMO Leepnosa Onbra BukTopoBHa

YMNO LUsenosa Onbra BukTopoBHa

4YMO Lsepnosa Onbra BukTopoBHa

4ro Lsepnosa Onbra BukToposBHa

YroO Weepnosa Onbra BukTtopoBHa

4ro Lseposa Onbra BukToposHa

Yro LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YroO Weepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMO LWeepnosa Onbra BukTopoBHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMO Weepnosa Onbra BukTtoposHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

CBepeHun

LLIsepoBa Onbra BukTopoBHa

010014

27.10.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oMoB/lafeHne

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

HeaABMXNMOCTb

KBapTUpa

obopypnoBaHue

KBapTUpa

3eMns

3eMna

3eMns

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

[oMoB/lageHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

LOMOBfageHve

3eMna

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro

MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



468/1122

470/1222

471/1222

4721222

47312/22

475/1222

477/1222

478/1222

479/1222

480/1222

481/1222

484/1222

4ro Lsepnosa Onbra BukToposBHa

Yro Weepnosa Onbra BukTtopoBHa

4o Lsepnosa Onbra BukToposHa

Yro Weepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LUsenosa Onbra BukTopoBHa

Yro Weepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LlUsenosa Onbra BukToposHa

YMoO LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMO Weepnosa Onbra BukTtoposHa

4YNO Lsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMO LUsenosa Onbra BUKTOpoBHa

30.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

[OMOBflageHve

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

TpaHcnopT

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

[OMOBJlageHve

[OMOBfageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

nmyuecTso

MMYLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU



	Шведова Ольга Викторовна

