

# Шведова Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шведова Ольга Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010014			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
411/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	03.10.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
412/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
413/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
417/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	06.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
418/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	07.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
421/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
421A/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
422/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
423/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
428/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
429/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
432/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	24.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
435/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	26.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
436/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	28.10.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
439/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
440/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
453/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
454/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
463/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	28.11.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
467/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

468/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	30.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
470/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
471/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4721222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
47312/22	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
475/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
477/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	08.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
478/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	12.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
479/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
480/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
481/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	19.12.2022	имущество	рыночная	Оценка недвижимости
484/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	23.12.2022	имущество	рыночная	Оценка недвижимости